
OBJEDNÁVKA Č. 4500726795
Zařízeni služeb MV

Ke smlouvě č.j.: POŘĹZENĹ_BEZ_SMLOUVY

Prodávajícŕ
Kokes partners s.r.o. Adresa dodávky:
Podnádražni 910/10 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
190 00 Praha 9 -Vysočany Přípotoční 300/12
lČ: 29023033 101 00 Praha 10
u kupujÍcÍho veden pod č.: 179817

Kupující: Vyřizuje :
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra Telefon :
Přípotoční 300/12 Mob.tel :
101 00 Praha 10 Fax :

Ěmail :
lČ: 67779999 DIČ:CZ67779999 U-akturace na adresu :

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
PřípotočnÍ 300/12
101 00 Praha 10

Bankovní spoj. :
Útvar-pobočka : ZQůsob úhrady : převodním přikazem _
Kód banky : Účtujte : fakturou
Číslo účtu : Způsob dopravy : prodejcem
Naše lČ : 67779999 Datem tisku : 17.04.2018

2018/PL/06427
Pol Nomenklatura Označeni//Typ

objedn.množ jednotka Cena za MJ Hodnota netto Sazba DPH Částka DPH Ceiken7 s DPH

001 999999999999 Zpracování PPD rekonst. suterénu Thermia
ZSPM 1,000 Kus 114.587,00 114.587,00 00%
Typ přiřazeni účtu: l N111 _2018088

Počet příloh

Počet položek zboží

: 1.CN dodavatele Termin dodání:

: 01 Celk. cena bez DPH:
Základ DPH C%
Celková cena s DPH

O 114.587,00

Den 17.04.2018

ŕM:587,00 'CZK
114.587,00 CZK

Platba po dodání, splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení
kupujícímu.
Na fakturu a dodací list uved'te číslo naši objednávky!.

Objednávka není určena pro ekonomickou činnost

V dne 17.04.2018

Razítko



Objednávka č.:4500726795 Strana:2

svým podpisem dodavatel/poskytovatel potvrzuje, že:
a) objednávka je platná poLlze tehdy, bude-li potvrzená jeho podpisem a zaslána na adresu sídla
ZSMV nebo elektronicky na e-mail:
b) závazek obsažený v této objednávce vyřídí řádně a včas,
c) se seznámil a porozuměl Všeobecným obchodn im podmínkám Zařízení služeb pro Ministerstvo
vnitra, p.o., kterými se objednávka řídí a jejichž úplné znění je dostupné na webových stránkách:
www.zsmv.cz (záložka ZSMV/Všeobecné obchodní podmínky ZSMV).

Ĺ Koke
"-l?""" äĚ:

Www.k



|<ol<es
p q r ŕ n .e r s

,,Rekonstrukce suterénu budovy LD Thermia
v Karlových Varech, Moravská 220/8, Karlovy Vary"

Společnost'

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Kokeš partners s.r.o.
SpoleČnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného u Krajského obchodního
soudu v Praze, spisová značka C 160647
Praha 9, Vysočany, Podnádražní 910/10, PSČ 190 00
29023033
CZ 29023033

Předmět nabídky

Zpracování projektové prováděcí dokumentace, rozpočet, harmonogram, ZOV a související inženýrská

činnost. Předmětem této veřejné zakázky je také výkon autorského dozoru při realizaci stavby.

· opakovaná jednání se zástupcem Objednatele v souvislosti se zajišťováním poptávaných činností
· průzkum archivní dokumentace (archiv stavebního úřadu a archivy ZSMV) - vyhledání archivní

dokumentace objektu (stavební, PBŘ ), její digitalizace vC. výkresů (tzv. ,,scanování" výkresů);
· zpracováni projektové dokumentace (PO) v podrobnosti projektové dokumentace pro zadáni a

provedeni stavby (PZS) v rozsahu standardních i nadstandardních výkonů stanovených metodickou
pomůckou vydanou ČKA a ČKAIT pro projekční a inženýrskou činnost (Standardy profesních
výkonů a souvisejícich činnostI-dle platného znění)

· rekonstrukce suterénu bude spočívat ve zprovoznění sociálniho zázemí, vybudování chladicích
boxů a skladovacích prostor

· pravidelná prezentace výstupů činnosti Objednateli dle požadavků Objednatele a na kontrdnich
dnech.

Podmínky zakázky - prohlášeni

Prohlašujeme, Že navrhované řešení zakázky bude respektovat veškerou platnou legislativu a obecně
závazné právni předpisy, vztahující se k řešené problematice {v rozsahu standardních výkonů stanovených
metodickou pomůckou vydanou ČKA a ČKAIT, Standardy průfesnIch výkonů a souvjsejÍcÍch činností - část 2,
Projektování staveb, vyhlášky 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, Standardy objednatele)
Rozsah prací je omezen na pouze počáteční zadání ze strany investora, zapracovány budou pouze dúčí a koncepčni
změny. Pokud v průběhu pracídojde k celkové změně zadání, budou následné práce účtovány na základě nové CN.
Předčasné ukončení projekčn Ich prací ze strany investora bude vyúčtována poměrově z CN.

Forma plnění zakázky a způsob předáni díla

Veškerá dokumentace bude předána jak v tištěné, tak v elektronické podobě v 6-ti originálech
Přesnou specifikaci odsouhlasí Objednatel před nebo v průběhu projekčních a inženýrských prací, zejména
bude odevzdáno:

· projektová dokumentace pro zadáni a provedení stavby (PZS)
· Rozpočet
· ZOV
· Harmonogram stavby a další výstupy, vyp|ývajĹcÍ z požadovaných činností



Termíny plnění- lhůta plnění zakázky

Zhotovitel zajisti činnosti nejpozději do 30 dnů od podpisu objednávky;

V případě, že dojde k nesplnění termínu uvedeného v objednávce prokazatelně z důvodů nedodržení
zákonem stanoveného terminu pro vyjádřeni, rozhodnuti či jiné právni jednání na straně třetích osob
(zejména dotčených orgánů státní správy či samosprávy, nikdy však subdodavatelů Zhotovitele) a bez

zaviněni (byť i jen částečného) Zhotovitele, prodlužuje se příslušný termín uvedený v Objednávce bez
dalšího o takto prokazatelně vzniklou dobu prodlení.

Nabídnutá smluvní cena

Celková cena bez DPH činí 94. 700 Kč
Hodnota DPH 21% Činí 19.887 KČ.

Celková cena včetně DPH Činí 114.587

Platební podmínky
Dodavatel respektuje platební podmínky zadavatele.

V Praze dne 9. 4. 2018

k
p"


